102.277.600,00 102.277.600,00 0,00 

Konstruksi 

Dalam 

Pengerjaan 

0,00 0,00 0,00 

Aset Tak 

Berwujud 

0,00 0,00 0,00 

Jumlah Aset 

Tetap  

10.573.119.146,00 10.810.542.096,00 237.422.950,0

0 

Perolehan Aset 2025 sebesar Rp. 237.422.950,00 (dua ratus tiga puluh tujuh 

juta empat ratus dua puluh dua ribu sembilan ratus lima puluh rupiah) sesuai 

Laporan Hasil Inventarisasi Aset Kalurahan Tahun 2025  diperoleh dari belanja 

modal dengan rincian sebagai berikut : 

Peralatan, Mesin, dan Alat Berat:   

a.  Microphone/wireless MIC : 648.750,00 

b.  Meja Rapat : 10.750.000,00

[...]

Uraian Tahun 2024 Tahun 2025 Penambahan/ 
(Pengurangan) 

Penyertaan Modal 

Desa 

125.000.000,00 331.516.625,00 206.516.625,00 

Jumlah Penyertaan 

Modal Desa 

125.000.000,00 331.516.625,00 206.516.625,00 

Penyertaan Modal Desa sebesar Rp. 206.516.625,00 (dua ratus enam juta lima 

ratus enam belas ribu enam ratus dua puluh lima rupiah) dengan rincian sebagai 

berikut : 

1. Penyertaan Modal pada BUM Desa Bersama Satu 

Hati Playen LKD  

5.000.000,00 

2. Penyertaan Modal Kalurahan pada BUM Desa Dadi 

Mulyo Dengok 

201.516.625,00 

206.516.625,00 

19. Piutang Desa